АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской

области от 30.10.2017 № 574-п "Об утверждении государственной программы

Волгоградской области  "Развитие образования в Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 30 к государственной программе

Волгоградской области "Развитие образования в Волгоградской области",

утвержденной постановлением Администрации Волгоградской области

от 30 октября 2017 года № 574-п "Об утверждении государственной

программы Волгоградской области "Развитие образования в Волгоградской

области", следующие изменения:

1) в пункте 5 слова "с численностью более 1 млн. человек" исключить;

2) в пункте 6 абзац четвертый изложить в следующей редакции:

"наличие в местном бюджете (сводной бюджетной росписи местного

бюджета) бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств

муниципального образования, соответствующих целям, предусмотренным

пунктом 2 настоящего Порядка, в объеме, необходимом для их исполнения,

включающем размер планируемой к представлению из областного бюджета

субсидий, из которых объем собственных средств местного бюджета

составляет не менее 10 процентов;";

3) в пункте 8 в абзаце седьмом цифры "95" заменить цифрами "90".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Волгоградской области                                                                       А.И.Бочаров